
CHAMBRES CLASSIQUES

CHAMBRES SUPÉRIEURES VUE JARDIN

CHAMBRES DELUXE FRONT DE MER

SUITES DELUXE

SUITES DELUXE FRONT DE MER

SUITES FAMILIALE

SUITES EXÉCUTIVE

SUITE PRIVILÈGE FRONT DE MER

CHAMBRES SUPÉRIEURES TERRASSE VUE MER

135 € À 380 € /NUIT

165 € À 487 € /NUIT

205 € À 562 € /NUIT

235 € À 669 € /NUIT

255 € À 776 € /NUIT

305 € À 905 € /NUIT

315€ À 947 € /NUIT

365€ À 1012 € /NUIT

405€ À 1108 € /NUIT

Tarifs 2021_ Hôtel Le Richelieu

https://hotel-le-richelieu.com/chambres-et-suites/chambre-classique/


Le prix n’inclut pas la kitchenette et la vaisselle

Taxe de séjour : 3.30 € par adulte et par nuit

Petit déjeuner : 22 € par personne et par jour

Petit déjeuner service en chambre: 30 € par personne et par jour

Petit déjeuner enfant (de 2 à 12 ans) : 10 € par enfant et par jour

Lit supplémentaire: 35 € par jour

Supplément lit bébé : 12 € par nuit

Supplément animal de compagnie : 20 € par nuit

Emplacement parking : 15 € par jour

Parking avec borne de recharge électrique : 30 € par jour

Accès wifi gratuit

Accès piscine gratuit

Information : Les arrivées s’effectuent à partir de 15 heures, les départs avant 12h00.

Les prix applicables sont ceux en vigueur au jour de la réservation. L’hôtelier est libre de

faire varier ses prix à tout moment. 

Seul le prix indiqué dans la confirmation de réservation communiquée par l’établissement

est contractuel.


